
2021 年 9 ⽉吉⽇ 
お客様 各位 

〒160-0023 
東京都新宿区⻄新宿 8-4-2 

野村不動産⻄新宿ビル 9 階 
株式会社タイセイ 

TEL 0120-78-1234 
FAX 0120-13-7705 

 

製造販売終了のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜
り、厚く御礼申し上げます。 

さて誠に勝⼿ではございますが、諸般の事情により下記製品の製造販売を終了させてい
ただくこととなりました。お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解
賜りますようお願い申し上げます。 
 今までのご愛顧に⼼より感謝申し上げます。今後ともお客様にご満⾜いただける製品を
お届けするよう尽⼒してまいりますので、どうか変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申
し上げます。 

敬具 
 

記 
 
製造販売終了品：アルミダイカストルーフ、シーファーS6 
製造販売終了時期：2021 年 12 ⽉ 
 
ご不明点及びご質問等につきましては、弊社までお問合せいただけますようお願い申し上
げます。 

以上 


